



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

23.10.2024





Hatay'da 40 cami ibadete açıldı

► **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Hatay'da yapımı tamamlanan 40 caminin toplu açılış törenine katıldı. Erbaş, Yahyalılı Mustafa Koyuncu **Camisi** önünde düzenlenen toplu açılıшта, şu anda, Yasin Suresi'ni her okuduğunda gözünün önüne gelen bir şehirde olduğunu söyledi. Deprem'in ilk günlerinde **camilerin** bir kısmının yıkıldığını, minarelerin devrildiğini belirten

Erbaş, şöyle devam etti: "Burada Antakya'da, vatandaşlarımızın birisi, evinin balkonuna çıktı, oradan ezan okuyordu. Gözyaşlarıyla seyretmiştik o haberi, bir şehrin ezana ne kadar da muhtaç olduğunu o kardeşimizin balkonuna çıkarak okuduğu ezanla fark etmiştik. İşte bugün yıkılan **camilerimizi** tekrar yaparak, tadilata, tamirata ihtiyacı olan **camilerimizi** tekrar tadilat

ve tamirattan geçirecek yavaş yavaş **camilerimiz** ayağa kalkıyor." Erbaş, dün Kahramanmaraş'ta 51 caminin açılışını gerçekleştirdiklerini anımsatarak, bugün de burada 40 caminin açılışını yaptıklarını belirterek emeği geçenlere dua etti. Erbaş ve beraberindekiler, açılışını yaptıkları **camileri** arasında yer alan Yahyalılı Mustafa Koyuncu **Camisi**'nde de öğle namazını kıldı.

DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ALİ ERBAŞ, HATAY'DA YAPIMI TAMAMLANAN CAMİLERİN AÇILIŞINA KATILDI

40 CAMİ KİYAMDA

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Hatay'da yapımı tamamlanan 40 caminin toplu açılış törenine katıldı. Erbaş, Yahyahlı Mustafa Koyuncu Camisi önünde düzenlenen toplu açılışta, şu anda, Yasin Suresi'ni her okuduğunda gözünün önüne gelen bir şehirde olduğunu söyledi.

Depremi ilk günlerinde camilerin bir kısmının yıkıldığını, minarelerin devrildiğini belirten Erbaş, şöyle devam etti: "Burada Antakya'da, vatandaşlarımızın birisi, evinin balkonuna çıktı, oradan ezan okuyordu. Gözyaşlarıyla seyretmiştik o haberi, bir şehrin ezana ne kadar muhtaç olduğunu o kardeşimizin balkonuna çıkarak okuduğu ezanla fark etmiştik. İşte bugün yıkılan camilerimizi tekrar yaparak, tadilata, tamirata ihtiyacı olan camilerimizi tekrar tadilat ve tamirattan geçirecek yavaş yavaş camilerimiz ayağa kalkıyor."

Erbaş, dün Kahramanmaraş'ta 51 caminin açılışını gerçekleştirdiklerini anımsatarak, bugün de burada 40 caminin açılışını yaptıklarını belirterek emeği geçenlere dua etti.

Devletin büyük ve güçlü olduğunun altını çizerek bir taraftan camilerin bir taraftan da binaların inşa edildiğini belirten Erbaş, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Allah'a ne kadar şükretsek azdır, bu kadar büyük bir afeti hep birlikte yaşadık, 11 ili, 13-14 milyon kardeşimizi, vatandaşımızı etkiledi buna rağmen kısa zamanda devletimizin gücüyle, milletimizin, hayırsever kardeşlerimizin cömertliğiyle bugün ummadığımız, beklemediğimiz bir aşamadayız. Her zaman



Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Hatay'da yapımı tamamlanan 40 caminin toplu açılış töreninde yaptığı konuşmada, "Allah'a ne kadar şükretsek azdır, bu kadar büyük bir afeti hep birlikte yaşadık, 11 ili, 13-14 milyon kardeşimizi, vatandaşımızı etkiledi buna rağmen kısa zamanda devletimizin gücüyle, milletimizin, hayırsever kardeşlerimizin cömertliğiyle bugün ummadığımız, beklemediğimiz bir aşamadayız" dedi.



söylüyoruz; milletimizin birliği, beraberliği, kardeşliği, dayanışmasıyla ne kadar iftihar etsek azdır, işte bizim milletimize yakışan da budur. Biz ilhamımızı Kur'an'dan, Peygamber Efendimizin hadisi şeriflerinden alırız."

Erbaş, Kur'an-ı Kerim'den örneklerle milletin cömertliğine işaret ederek depremde bunun en güzel örneklerini gördüklerini dile getirdi.

Depremi ilk anlarından itibaren devletin bütün kurumlarının afet bölgesinde olduğunu anlatan Erbaş, şunları kaydetti: "İlk gün Diyanet İşleri Başkanlığımızın 4 bin 500 hocası, deprem bölgesinde, cenazelerin başında, onların yıkanma, kefenlenme, defin işlerinde bulundu. 1 haf-

ta içerisinde hocalarımız 53 bin cenazenin defin işlerini gerçekleştirdi. Allah hepsinden razı olsun, bu yetmedi, ilk günden itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı olarak 'manevi ilk yardım' dediğimiz bir faaliyet başlattık; 1000 hocamıza manevi ilk yardım eğitimi verdik, onlar deprem bölgesine geldiler 1 hafta, 10 gün çalıştılar. Onlar burada iken diğer 1000 hocamıza eğitim verdik, onlar geldi, diğerleri döndü bu şekilde 15 bin hocamız deprem bölgesinde vatandaşlarımızın yanında, onlara, çocuklarına, gençlerine manevi destek verdi. Ülkemizin 81 ilinden hatta yurt dışından ataşeliklerimizden, müşavirliklerimizden aylar boyunca gelip deprem bölgesinde vatandaşlarımızın yanında olan hocalarımız oldu, Allah hepsinden razı olsun."

Erbaş, Allah'tan bir daha böyle acıları yaşatmamasını diledi. Camilerin bina olarak imarı ne kadar önemliyse içinin imarının da o kadar önemli olduğunu dikkati çeken Erbaş, camileri sadece ibadet için değil bir mektep, medrese olarak da kullanacaklarını, camilerin medeniyet merkezleri olduğunu belirtti.

Hatay Valisi Mustafa Masath da, devlet eli ve hayırseverlerin katkılarıyla yapımları tamamlanan camilerin hayırlı olmasını temenni etti. Depremlerde il genelindeki ibadethanelerin bir kısmının kullanılamaz hale geldiğini belirten Masath, şehrin her yönüyle daha güçlü ayağa kalkması için tüm imkanların seferber edildiğini söyledi.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu da 6 Şubat 2023'teki depremlerde yaşanan acılara değinerek, milletin gücü ve devletin desteğiyle yaşanan felaketin üstesinden geldiğini kaydetti.

Konuşmaların ardından Erbaş ve beraberindekiler, yapımı tamamlanan 40 caminin açılış kurdelesini kesti, açılışını yaptıkları camiler arasında yer alan Yahyahlı Mustafa Koyuncu Camii'nde de öğle namazını kıldı.

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, HATAY'DA YAPIMI TAMAMLANAN 40 CAMİNİN AÇILIŞINA KATILDI.



“YAVAŞ YAVAŞ CAMİLERİMİZ AYAĞA KALKIYOR”

DEPREMİN ilk günlerinde **camilerin** bir kısmının yıkıldığını, minarelerin devrildiğini belirten Erbaş, şöyle devam etti: “Burada Antakya’da, vatandaşlarımızın birisi, evinin balkonuna çıktı, oradan ezan okuyordu. Göz yaşlarıyla seyretmiştik o haberi, bir şehrin ezana ne kadar da muhtaç olduğunu o kardeşimizin balkonuna çıkarak okuduğu ezanla fark etmiştik. İşte bugün yıkılan **camilerimizi** tekrar yaparak, tadilata, tamirata ihtiyacı olan **camilerimizi** tekrar tadilat ve tamirattan geçirerek yavaş yavaş **camilerimiz** ayağa kalkıyor.”

“CAMISIZ MAHALLE ISSIZ BİR MAHALLE SAYILIR”

Camilerin bina olarak imanı ne kadar önemliyse içinin imarının da o kadar önemli olduğuna dikkati çeken Erbaş, **camileri** sadece ibadet için değil bir mektep, medrese olarak da kullanacak-

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Hatay’da yapımı tamamlanan 40 caminin toplu açılış törenine katıldı. Erbaş, Yahyalılı Mustafa Koyuncu Camisi önünde düzenlenen toplu açılışta, şu anda, Yasin Suresi’ni her okuduğunda gözünün önüne gelen bir şehirde olduğunu söyledi.

larını, **camilerin** medeniyet merkezleri olduğunu belirtti. **Camilerin** önemine vurgu yaparak konuşmasını sürdüren Erbaş, şöyle konuştu: “**Camisiz** mahalle bir **Müslüman** için ıssız bir mahalle sayılır. **Camisiz** şehir, ıssız bir şehirdir bizim gönlümüzde, gözümüzde, onun için **camilerimiz** minareleriyle şehirlerin ruhudur, şehirlerimizin ruhlarını oluşturur. Ben

öncelikle **camilerimizin** yeniden yapılmasında büyük iradesi olan devletimizde, devletimizin yöneticilerine burada, özelde, Hatay Valimize, bütün müftülerimize, hocalarımıza, vatandaşlarımıza, katkısı olan herkese ve özellikle hayır sahiplerimize çok teşekkür ediyorum, Allah hepsinden razı olsun, yapmış oldukları **camiler** ve **camilere** yardımlar amel defterlerinde sadaka-i cariyeye olarak karşılırlarına çıksın inşaallah. Rabbim uzun ömürler nasip eylesin, her türlü kazalardan, belalardan, afetlerden, felaketlerden muhafaza eylesin.” AA



SAKARYA'DA 43 HAFIZ İCAZET ALDI



FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER

Sakarya Kaynarca İlçe Müftülüğüne bağlı Kaynarca Merkez Erkek Yatılı Kur'an Kursu, Merkez Kız Yatılı Kur'an Kursu, Büyükyanık Kız Yatılı Kur'an Kursu'nda hafızlığını tamamlayan 6 erkek ve 37 kız öğrenci için icazet töreni düzenlendi.

Kaynarca Sanayi Valide Camii'nde öğle namazının kılınmasının ardından, tekbirler eşliğinde programın yapılacağı salona hafızlarla birlikte yürüyüş düzenlendi.

Merkez Yatılı Kur'an Kursu Yöneticisi Metin Kılıç'ın okuduğu aşr-ı şerif ile başlayan program, İlçe Müftüsü Süleyman Demiryürek'in açış konuşmasıyla devam etti. Müftü Demiryürek, hafızları, onları yetiştiren hocaları ve velilerini tebrik ederken, programa katkıda bulunan hayırseverlere ve yoğun katılımlarından dolayı misafirlere teşekkür etti.

Diyanette yer alan bilgiye göre; İl Müftüsü Mehmet Aşık, günün anlam ve önemine binaen yaptığı konuşmasında, "Dünyada çocuğuna Kur'an-ı Kerim'i öğreten kimseye, kıyamet günü cennette bir taç giydirilir ki, cennet ehli onu bu taç ile tanıyacaklardır." Hadis-i Şerifini hatırlatarak hafız yetiştirmenin önemine dikkat çekti.

Erkek hafızların kısa sureleri tilavet ettiği ve Şeyhü'l-Kurra Nurullah Dindar'ın icazet duası yaptığı tören, hafızlara taç giydirilmesi ve hafızlık belgelerinin takdim edilmesi ile sona erdi.

Diyanet: FETÖ elebaşı Gülen, kaçak VE VATANSIZ BİR HAIN OLARAK ÖLDÜ

Diyanet İşleri Başkanlığı, "Diyanet İşleri Başkanlığımız her zaman olduğu gibi bundan sonra da eğitim ve irşat faaliyetlerine yoğunlaşarak sahih bilgi ile milletimizin manevi hayatına rehberlik etmeye ve dini değerler üzerinden insanları aldatarak menfaata sağlamaya yönelik bütün yapı, söylem ve eylemlere karşı mücadeleye titizlikle ve kararlılıkla devam edecektir" ifadelerini kullandı.

Başkanlıktan yapılan açıklamada, Kur'an'ı, sünneti, örnek şahsiyetleri, milli ve manevi değerleri istismar ederek hamasi söylemlerle, batını yorumlarla, yapmacık başarı hikayeleriyle bağlalarını mankurtlaştıran Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in, nihayetinde kaçak ve vatansız bir hain olarak öldüğü ifade edildi.



FETÖ elebaşının, millette düşman karanlık güçlerin kuklası olarak kirli emellerini yüce din **İslam**'in ilke ve değerlerinin ardına gizleyen, işbirlikçi firarı, ektiği fitne ve tefrika tohumlarıyla **Müslümanların** varlığına ve vahdetine kastettiği, devlete, millete, istiklal ve istikbale karşı büyük bir ihanet suçu işlediği belirtilerek, onun hesabının artık Mahkeme-i Kübra'da görüleceği kaydedildi.

Açıklamada, "Yıllardır ülkemizde ve **İslam** coğrafyasında suret-i haktan görünerek her türlü kötülüğü mübah görerek işleyen emperyalist destekli, haşhaşı ruhlu bu karanlık yapı açıkça göstermiştir ki; din konusundaki cehalet ya da yanlış bilgi, telafisi zor ve büyük felaketlere sebep olabilmektedir" ifadeleri kullanıldı.

Sincan'da **camiler** bakıma alındı

SINCAN Belediyesi'nin Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bağlı atölyelerinde ilçe **camileri** için mobilya üretiliyor, **camilerin** bakım çalışmaları özenle yapılıyor. **Cami-lerin** ihtiyacını karşılamak adına üretilen mobilyaların montajı da yine belediye ekipleri tarafından yapılıyor.

Sincan Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri yeşil alanların bakım çalışmalarını itina ile yapıp ilçeyi güzelleştirirken, bir taraftan da Sincan'da bulunan **camilerin** ihtiyacı olan mobilyaları kendi imkanlarıyla üretiliyor. **Camilerin** bakım çalışmalarını da gerçekleştiren belediye ekipleri, boyanması gereken yerleri boyuyor, elektrik ve su tesisatlarını yeniliyor, vanaları tamir ediyor, kameyaları yeniliyor ve çevre iyileştirme çalışmaları yapıyor. **Cami** mobilya-



ları için kullanılan malzemeler her türlü hava koşullarına dayanıklı seçiliyor. 20 kişilik ekiplerle ilçede bulunan **camilerin** bütün gerekli bakımları yapılıyor, üretilen **cami** mobilyaları da cemaatin hizmetine sunulmak üzere ihtiyaç olan **camilere** götürülerek montajı da gerçek-

leştiriliyor. Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, verilen bu hizmeti sosyal medyadan paylaştığı şu sözlerle duyurdu: "**Camilerimize** gözümüz gibi bakıyoruz. Belediye olarak ilçemizdeki **camilerin** tüm ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Sincan hepimizin." **Haber Merkezi**